

## Hauster Witamina C Naturalna z dzikiej róży 60 k



cena: 29,09 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	HAUSTER STORE

### Opis produktu

#### Hauster WITAMINA C DZIKA RÓŻA 500 mg NATURALNA z dzikiej róży 60 kapsułek

- 715 mg ekstraktu z dzikiej róży standaryzowany na 70% witaminy C
- Z aktywnymi bioflawonoidami
- Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, nerwowego i kostno-stawowego
- Produkt wolny od sztucznych dodatków i wypełniaczy
- Szklane opakowanie

Witamina C naturalna to bogate źródło uzupełnienia diety w kompleks witaminy C standaryzowanej z ekstraktu z dzikiej róży oraz ułatwiających jej przyswajanie naturalnych bioflawonoidów.

Witamina C jako naturalny antyoksydant pomaga chronić strukturę komórek przed wolnymi rodnikami i stresem oksydacyjnym. Przyczynia się do utrzymania prawidłowej funkcji układu odpornościowego w trakcie i po dużym wysiłku fizycznym, pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia, wspiera witalność organizmu.

Witamina C wspiera układ immunologiczny w walce z infekcjami i drobnoustrojami.

Witamina C jest jedną z najważniejszych witamin jakie dostarczamy naszemu organizmowi, choćby z powodu jej roli w procesie powstawania kolagenu – głównego składnika tkanki łącznej. Dlatego biorąc czynny udział w biosyntezie kolagenu witamina C wspomaga zdrowie kości i stawów.

Produkt szczególnie polecany jako wsparcie podczas infekcji, w stanach obniżonej odporności, zwiększonego zapotrzebowania na witaminę C (m.in. przy wzmożonej aktywności fizycznej) oraz w ramach profilaktycznego uzupełnienia codziennej diety.

#### Składniki w porcji dziennej (1 kapsułka)

Ekstrakt z dzikiej róży (Rosa canina) / 715 mg

- witamina C / 500 mg (625%\*)

Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy / 2,23 mg

- bioflawonoidy / 2 mg

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

### **Składniki:**

ekstrakt z dzikiej róży 715 mg standaryzowany na 70% witaminy C 500 mg (625% RWS\*), żelatyna – otoczka kapsułki, inulina, leucyna, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus Aurantium L) 2,23 mg standaryzowany na 90% bioflawonoidów 2 mg. Produkt nie zawiera laktozy ani glutenu.

### **Sposób użycia:**

1 kapsułka dwa razy dziennie, popijając wodą. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci. Chronić od światła.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia oraz stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Kobiетom w okresie ciąży lub karmienia piersią zaleca się wcześniejsze skonsultowanie z lekarzem.

### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### **Kategoria produktu:**

Suplement diety